Zwemclub Geel

A-tijden A-tijden (BEL) 31/12/2022

Overzicht van de behaalde limieten
Er wordt rekening gehouden met tijden, waar de limieten 100% behaald zijn.
zaterdag 1 januari 2022 tot zaterdag 31 december 2022

Korte baan (25m)

Limieten 25m  Limieten 50m 25m bad 50m bad
Borghs lore, 10/02/2010
1 50 vrije slag 32.40 31.84 Nijlen (BEL) 20/11/2022  103,5%
2 50 vrije slag 33.20 31.96 Antwerpen (BEL) 16/10/2022 107,9%
3 100 vrije slag 1:11.24 1:09.65 Hasselt (BEL) 19/11/2022  104,6%
4 100 vrije slag 1:12.94 1:10.21 GENK (BEL) 24/07/2022  107,9%
5 200 vrije slag 2:34.81 2:34.58 LAGO Rozebroeken23/10/2022  100,3%
6 200 vrije slag 2:38.21 2:37.89  Antwerpen (BEL) 16/10/2022  100,4%
7 400 vrije slag 5:29.39 5:19.81 Herentals (BEL) 8/10/2022  106,1%
8 400 vrije slag 5:36.19 5:24.14  GENK (BEL) 23/07/2022  107,6%
17 200 rugslag 2:54.41 2:52.53 Leuven (BEL) 8/05/2022  102,2%
20 50 schoolslag 42.38 42.38  Antwerpen (BEL) 16/10/2022  100,0%
25 50 vlinderslag 34.62 34.61 Hasselt (BEL) 19/11/2022  100,1%
27 100 vlinderslag 1:20.42 1:18.72 Nijlen (BEL) 20/11/2022  104,4%
33 200 wisselslag 2:58.62 2:56.86  Antwerpen (BEL) 15/10/2022 102,0%
Dillen Norah, 23/06/2008
1 50 vrije slag 29.95 29.63 Temse (BEL) 27/11/2022  102,2%
2 50 vrije slag 30.75 30.46 Eindhoven (NED) 20/03/2022 101,9%
3 100 vrije slag 1:05.30 1:04.20 Temse (BEL) 27/11/2022  103,5%
4 100 vrije slag 1:07.00 1:05.82 Eindhoven (NED) 18/03/2022 103,6%
6 200 vrije slag 2:25.05 2:24.84  Antwerpen (BEL) 13/02/2022  100,3%
7 400 vrije slag 4:59.16 4:50.02 Vilvoorde (BEL) 9/10/2022  106,4%
8 400 vrije slag 5:05.96 4:57.41 GENK (BEL) 23/07/2022 105,8%
10 800 vrije slag 10:32.97 10:27.24  Antwerpen (BEL) 23/10/2022 101,8%
13 50 rugslag 34.41 33.73 Temse (BEL) 27/11/2022  104,1%
15 100 rugslag 1:13.66 1:13.55 Geel (BEL) 20/02/2022  100,3%
19 50 schoolslag 37.80 36.00 Geel (BEL) 20/02/2022  110,3%
20 50 schoolslag 38.80 37.27  Antwerpen (BEL) 23/01/2022 108,4%
21 100 schoolslag 1:22.21 1:17.36 Geel (BEL) 19/02/2022 112,9%
22 100 schoolslag 1:24.21 1:18.68 GENK (BEL) 23/07/2022  114,6%
23 200 schoolslag 2:59.80 2:43.83 Leuven (BEL) 13/11/2022  120,4%
24 200 schoolslag 3:03.80 2:47.22 GENK (BEL) 24/07/2022  120,8%
31 100 wisselslag 1:14.33 1:11.72 Herentals (BEL)  21/05/2022 107,4%
33 200 wisselslag 2:43.86 2:38.66  Antwerpen (BEL) 11/02/2022 106,7%
34 400 wisselslag 5:41.02 5:29.43 Sint-Niklaas (BEL) 26/07/2022  107,2%
35 400 wisselslag 5:47.32 5:37.82  Antwerpen (BEL) 16/10/2022  105,7%
Dries Klaas, 20/06/2007
1 50 vrije slag 27.23 26.99 Temse (BEL) 27/11/2022 101,8%
3 100 vrije slag 59.83 58.50 Nijlen (BEL) 19/11/2022 104,6%
4 100 vrije slag 1:01.53 1:00.41  Antwerpen (BEL) 30/07/2022  103,7%
5 200 vrije slag 2:11.31 2:08.77 Leuven (BEL) 8/05/2022  104,0%
6 200 vrije slag 2:14.71 2:10.78  Antwerpen (BEL) 31/07/2022 106,1%
7 400 vrije slag 4:40.48 4:27.90 Aarschot (BEL) 1/08/2022  109,6%
8 400 vrije slag 4:47.28 4:38.06  Antwerpen (BEL) 29/07/2022  106,7%
11 1500 vrije slag 18:34.77 17:26.99 Leuven (BEL) 8/05/2022  113,4%
12 1500 vrije slag 19:00.27 18:10.28  Antwerpen (BEL) 23/10/2022  109,4%
13 50 rugslag 31.59 29.98 Nijlen (BEL) 20/11/2022 111,0%
14 50 rugslag 32.19 31.46  Antwerpen (BEL) 30/07/2022 104,7%
15 100 rugslag 1:07.80 1:04.74 Aarschot (BEL) 1/08/2022  109,7%
16 100 rugslag 1:09.00 1:07.03  Antwerpen (BEL) 15/10/2022 106,0%
17 200 rugslag 2:27.35 2:20.71 Aarschot (BEL) 1/08/2022  109,7%
18 200 rugslag 2:29.75 2:25.49  Antwerpen (BEL) 29/07/2022  105,9%
21 100 schoolslag 1:15.41 1:15.08 Temse (BEL) 27/11/2022  100,9%
31 100 wisselslag 1:08.30 1:08.13 Geel (BEL) 19/02/2022  100,5%
32 200 wisselslag 2:28.59 2:23.87 Leuven (BEL) 8/05/2022  106,7%
33 200 wisselslag 2:31.79 2:28.64  Antwerpen (BEL) 16/10/2022 104,3%
Dries Sien, 20/06/2007
7 400 vrije slag 4:51.73 4:47.59 Aarschot (BEL) 1/08/2022  102,9%
13 50rugslag 33.65 33.27 Temse (BEL) 27/11/2022  102,3%



Zwemclub Geel Bladzijde 2
A-tijden A-tijden (BEL) 31/12/2022

Limieten 25m  Limieten 50m 25m bad 50m bad

Dries Sien, 20/06/2007

15 100 rugslag 1:12.15 1:11.26 Leuven (BEL) 8/05/2022  102,5%
16 100 rugslag 1:13.35 1:13.31  Antwerpen (BEL) 31/07/2022  100,1%
17 200 rugslag 2:35.91 2:30.66 Aarschot (BEL) 1/08/2022 107,1%
18 200 rugslag 2:38.31 2:37.42  Antwerpen (BEL) 29/07/2022 101,1%
32 200 wisselslag 2:36.66 2:35.82 Mol (BEL) 30/12/2022  101,1%
Haesendonckx Jarne, 14/07/2008
1 50 vrije slag 28.49 28.20 Temse (BEL) 27/11/2022  102,1%
2 50 vrije slag 29.29 28.82  Antwerpen (BEL) 15/10/2022 103,3%
3 100 vrije slag 1:02.08 1:00.62 Temse (BEL) 27/11/2022  104,9%
5 200 vrije slag 2:16.34 2:13.98 Hasselt (BEL) 20/11/2022  103,6%
6 200 vrije slag 2:19.74 2:18.76  Antwerpen (BEL) 16/07/2022 101,4%
7 400 vrije slag 4:49.52 4:47.85 Herentals (BEL) 8/10/2022  101,2%
8 400 vrije slag 4:56.32 4:53.96  Antwerpen (BEL) 15/07/2022 101,6%
15 100 rugslag 1:10.67 1:10.59 Temse (BEL) 27/11/2022  100,2%
Kenis Joren, 23/04/2004
1 50 vrije slag 25.76 25.75 Geel (BEL) 19/02/2022  100,1%
25 50 vlinderslag 27.52 27.28 Geel (BEL) 20/02/2022  101,8%
26 50 vlinderslag 28.22 27.94  Antwerpen (BEL) 9/01/2022  102,0%
Lagey Liselotte *, 14/05/2006
1 50 vrije slag 28.89 27.28 Leuven (BEL) 12/11/2022 112,2%
2 50 vrije slag 29.69 27.49  Antwerpen (BEL) 29/07/2022  116,6%
3 100 vrije slag 1:02.53 1:00.90 Temse (BEL) 27/11/2022  105,4%
4 100 vrije slag 1:04.23 1:01.36  Antwerpen (BEL) 30/07/2022  109,6%
19 50 schoolslag 36.20 33.12 Leuven (BEL) 13/11/2022  119,5%
20 50 schoolslag 37.20 33.94  Provinciaal domein '31/07/2022EL)120,1%
21 100 schoolslag 1:18.90 1:14.72 Leuven (BEL) 12/11/2022 111,5%
22 100 schoolslag 1:20.90 1:17.58  Antwerpen (BEL) 29/07/2022  108,7%
23 200 schoolslag 2:53.30 2:45.87 Mol (BEL) 30/12/2022  109,2%
24 200 schoolslag 2:57.30 2:56.43  Gent (BEL) 1/05/2022  101,0%
31 100 wisselslag 1:10.99 1:09.93 Mol (BEL) 30/12/2022  103,1%
Leyten Lieselot, 9/11/2007
21 100 schoolslag 1:20.56 1:20.05 Zaventem (BEL)  19/07/2022  101,3%
Maes Julie, 24/12/2010
17 200 rugslag 2:54.41 2:52.42 LAGO Rozebroeken23/10/2022  102,3%
18 200 rugslag 2:56.81 2:55.45  Antwerpen (BEL) 15/10/2022 101,6%
Michoel Quinten, 6/05/2009
1 50 vrije slag 30.01 27.93 Temse (BEL) 27/11/2022  115,4%
2 50 vrije slag 30.81 28.64  Antwerpen (BEL) 15/10/2022  115,7%
3 100 vrije slag 1:05.45 1:01.70 Hasselt (BEL) 20/11/2022  112,5%
4 100 vrije slag 1:07.15 1:03.30 GENK (BEL) 23/07/2022  112,5%
5 200 vrije slag 2:24.54 2:19.10 Nijlen (BEL) 13/03/2022  108,0%
6 200 vrije slag 2:27.94 2:22.07 GENK (BEL) 22/07/2022  108,4%
8 400 vrije slag 5:06.58 5:01.97 Antwerpen (BEL) 11/02/2022 103,1%
15 100 rugslag 1:14.86 1:12.74 Hasselt (BEL) 20/11/2022  105,9%
16 100 rugslag 1:16.06 1:15.39 GENK (BEL) 24/07/2022  101,8%
25 50 vlinderslag 32.14 30.72 Temse (BEL) 27/11/2022  109,5%
26 50 vlinderslag 32.84 30.82  Antwerpen (BEL) 16/10/2022 113,5%
27 100 vlinderslag 1:12.20 1:09.18 Mol (BEL) 30/12/2022  108,9%
28 100 vlinderslag 1:13.60 1:10.68 GENK (BEL) 22/07/2022  108,4%
29 200 vlinderslag 2:45.41 2:37.90 Hasselt (BEL) 20/11/2022  109,7%
30 200 vlinderslag 2:48.21 2:39.83 GENK (BEL) 24/07/2022  110,8%
31 100 wisselslag 1:14.62 1:10.45 Mol (BEL) 30/12/2022 112,2%
32 200 wisselslag 2:41.24 2:36.29 Sint-Niklaas (BEL) 26/07/2022 106,4%
33 200 wisselslag 2:44.44 2:39.80 GENK (BEL) 23/07/2022  105,9%
Nijziel Frédérique, 17/10/2011
1 50 vrije slag 34.41 30.97 Nijlen (BEL) 20/11/2022  123,4%
2 50 vrije slag 35.21 33.54  Genk (BEL) 18/04/2022  110,2%

3 100 vrije slag 1:16.51 1:05.46 Hasselt (BEL) 19/11/2022  136,6%



Zwemclub Geel
A-tijden

Limieten 25m  Limieten 50m

Nijziel Frédérique, 17/10/2011
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Nijziel Maxine, 20/05/2006
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Nijziel Nova, 7/06/2008

1

CooUTh, WN

10
13
14
15
16
17
18
21
22
25
26
27
30
31
33
35

Ooms Jonah, 3/06/2004
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100 vrije slag
200 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag
50 rugslag
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100 rugslag
100 schoolslag
100 schoolslag
50 vlinderslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
100 vilinderslag
200 vlinderslag
100 wisselslag
200 wisselslag
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100 schoolslag
50 vlinderslag
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100 vilinderslag
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200 vlinderslag
100 wisselslag

50 vrije slag
50 vrije slag
100 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag
50 rugslag

50 rugslag
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50 schoolslag
100 schoolslag
100 schoolslag
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1:08.53
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1:29.26

1:37.72

38.13

1:27.83

3:12.72

31.58

1:09.93

2:36.44

30.75

1:07.00

2:25.05

5:05.96

10:32.97

35.01

1:14.86

2:41.70

1:24.21

33.11

2:44.60

2:43.86
5:47.32

26.56

58.25

33.14

1:12.77

25m bad

2:41.85

5:15.53

35.27

1:15.23

1:31.80

31.30

1:11.87

2:56.47

1:24.25
2:41.83

33.10
1:18.75
30.16
1:06.94
2:31.46

1:09.84

28.60

1:02.39

2:15.43

30.51

1:05.57

2:19.52

1:21.37

30.02

1:05.21

1:08.30

56.29

30.43

1:07.36

50m bad

1:08.96

2:35.60

5:24.20

11:34.29

1:18.41

1:37.54

31.82

1:12.68

2:53.96

30.69

1:08.02

2:32.65

30.21

1:04.48

2:20.11

4:50.63

9:47.56

33.13

1:10.15

2:28.72

1:23.81

30.32

2:35.34

2:32.56
5:24.13

26.56

57.74

31.23

1:10.31

Genk (BEL)
Nijlen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Herentals (BEL)
GENK (BEL)
Antwerpen (BEL)
Nijlen (BEL)
Hasselt (BEL)
Antwerpen (BEL)
Hasselt (BEL)
Genk (BEL)
Hasselt (BEL)
Antwerpen (BEL)
Nijlen (BEL)
Genk (BEL)

Sint-Niklaas (BEL)

Geel (BEL)
Hasselt (BEL)
Antwerpen (BEL)

Leuven (BEL)
Geel (BEL)
Aarschot (BEL)
Antwerpen (BEL)
Aarschot (BEL)
Antwerpen (BEL)
Leuven (BEL)
Antwerpen (BEL)
Aarschot (BEL)

Temse (BEL)
Eindhoven (NED)
Temse (BEL)
Gent (BEL)

Den Haag (NED)
Gent (BEL)
GENK (BEL)
Antwerpen (BEL)
Temse (BEL)
Antwerpen (BEL)
Temse (BEL)
Gent (BEL)
Leuven (BEL)
GENK (BEL)
Geel (BEL)
Antwerpen (BEL)
Geel (BEL)
Eindhoven (NED)
Nijlen (BEL)
GENK (BEL)

Sint-Niklaas (BEL)

GENK (BEL)
Antwerpen (BEL)

Eindhoven (NED)
Nijlen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Leuven (BEL)
Antwerpen (BEL)
Leuven (BEL)
Antwerpen (BEL)

Bladzijde 3
A-tijden (BEL) 31/12/2022

11/11/2022
13/03/2022
16/10/2022

8/10/2022
23/07/2022
23/10/2022
20/11/2022
19/11/2022
16/10/2022
19/11/2022
11/11/2022
19/11/2022
15/10/2022
20/11/2022
11/11/2022
26/07/2022
20/02/2022
19/11/2022
15/10/2022

12/11/2022
19/02/2022
1/08/2022
25/02/2022
1/08/2022
27/02/2022
13/11/2022
31/07/2022
1/08/2022

27/11/2022
20/03/2022
27/11/2022

1/05/2022
13/03/2022
30/04/2022
23/07/2022
23/10/2022
27/11/2022
22/01/2022
27/11/2022

1/05/2022
12/11/2022
23/07/2022
19/02/2022
15/10/2022
19/02/2022
18/03/2022
20/11/2022
23/07/2022
26/07/2022
24/07/2022
13/02/2022

20/03/2022
19/11/2022
16/10/2022
12/11/2022
26/02/2022
13/11/2022
23/01/2022

128,6%
106,1%
119,6%
125,1%
123,1%
114,5%
131,3%
137,0%
129,6%
108,7%
100,4%
143,0%
143,6%
144,6%
146,0%
131,0%
111,0%
137,1%
122,7%

100,3%
100,4%
104,8%
105,9%
104,8%
105,7%
102,9%
105,0%
103,3%

109,7%
103,6%
109,5%
108,0%
109,4%
107,2%
110,8%
116,1%
127,2%
111,7%
126,2%
113,9%
130,4%
118,2%
102,1%
101,0%
116,6%
119,3%
120,4%
112,3%
118,4%
115,4%
114,8%

100,0%
100,9%
101,8%
111,6%
112,6%
110,4%
107,1%



Zwemclub Geel
A-tijden

Ooms Jonah, 3/06/2004

23 200 schoolslag
24 200 schoolslag

Ooms Sari, 26/04/2007
1 50 vrije slag
2 50 vrije slag
4 100 vrije slag
15 100 rugslag
18 200 rugslag

Thijs Thomas, 17/06/1997

1 50 vrije slag
2 50 vrije slag
3 100 vrije slag
4 100 vrije slag
5 200 vrije slag
6 200 vrije slag
8 400 vrije slag
16 100 rugslag
18 200 rugslag
25 50 vlinderslag
26 50 vlinderslag
27 100 vlinderslag
28 100 vlinderslag
31 100 wisselslag
33 200 wisselslag

Limieten 25m  Limieten 50m

2:34.91

29.41

1:12.15

25.36

55.57

2:02.47

27.36

1:00.38

1:02.77

Van Ballaer Viktor, 5/05/2008

1 50 vrije slag
50 vrije slag
100 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag

8 400 vrije slag
15 100 rugslag
19 50 schoolslag
20 50 schoolslag
21 100 schoolslag
22 100 schoolslag
23 200 schoolslag
24 200 schoolslag
25 50 vlinderslag
31 100 wisselslag
32 200 wisselslag
33 200 wisselslag

~NooabhwiN

28.49

1:02.08

2:16.34

4:49.52

1:10.67
35.89

1:18.43
2:52.99
30.59

1:10.50
2:33.00

Van Tilburg Matthias, 6/10/2009

1 50 vrije slag
50 vrije slag
100 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
400 vrije slag
12 1500 vrije slag
13 50 rugslag
14 50 rugslag
15 100 rugslag
16 100 rugslag
17 200 rugslag
18 200 rugslag

~N~No b WwWN

(o]

30.01

1:05.45

2:24.54

4:59.78

34.39

1:14.86

2:41.41

2:38.91

30.21
1:05.19

2:38.31

26.16
57.27
2:05.87
4:27.16
1:03.94
2:19.71
28.06
1:01.78

2:20.74

29.29

1:03.78

2:19.74

4:56.32

36.89

1:20.43

2:56.99

2:36.20

30.81

1:07.15

2:27.94

5:06.58
20:46.84

34.99

1:16.06

2:43.81

25m bad

2:29.96

29.24

1:10.97

22.68

49.29

1:47.91

25.65

56.08

56.32

26.94

57.25

2:07.94

4:45.59

1:07.67
33.34

1:12.50
2:35.17
30.27

1:07.88
2:30.61

28.79

1:00.39

2:20.07

4:55.59

32.46

1:07.10

2:26.72

50m bad

2:37.56

29.86
1:05.19

2:37.77

23.10
49.78
1:50.53
4:05.39
59.68
2:12.39
25.38
57.25

2:10.03

28.31

1:00.10

2:11.71

4:45.15

36.66

1:18.77

2:48.73

2:29.84

28.72

1:01.97

2:18.42

4:56.58
20:10.50

33.38

1:10.30

2:33.48

Leuven (BEL)
Antwerpen (BEL)

Nijlen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Gent (BEL)

Geel (BEL)
Antwerpen (BEL)

Geel (BEL)
Antwerpen (BEL)
Leuven (BEL)
Antwerpen (BEL)
Leuven (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Leuven (BEL)
Antwerpen (BEL)
Geel (BEL)
Antwerpen (BEL)
Geel (BEL)
Antwerpen (BEL)

Temse (BEL)
Antwerpen (BEL)
Hasselt (BEL)
GENK (BEL)
Sint-Niklaas (BEL)
GENK (BEL)
Herentals (BEL)
GENK (BEL)
Hasselt (BEL)
Temse (BEL)
Antwerpen (BEL)
Temse (BEL)

Bladzijde 4
A-tijden (BEL) 31/12/2022

Zwembad Brigitte Bi27/05/2022nde104,3%

Hasselt (BEL)
GENK (BEL)
Hasselt (BEL)
Herentals (BEL)
Leuven (BEL)
GENK (BEL)

Geel (BEL)
Antwerpen (BEL)
Hasselt (BEL)
Antwerpen (BEL)
Leuven (BEL)
GENK (BEL)
Herentals (BEL)
GENK (BEL)
Antwerpen (BEL)
Geel (BEL)
Antwerpen (BEL)
Sint-Niklaas (BEL)
GENK (BEL)
Hasselt (BEL)
GENK (BEL)

12/11/2022  106,7%
22/01/2022  101,7%
20/11/2022  101,2%
16/10/2022  102,4%

1/05/2022  100,0%
20/02/2022  103,4%
10/04/2022  100,7%
19/02/2022  125,0%
23/04/2022  128,2%
12/11/2022  127,1%
23/01/2022  132,4%
13/11/2022  128,8%
22/01/2022  129,7%
22/01/2022  118,5%
31/07/2022  114,8%
23/01/2022  111,4%
12/11/2022  113,8%
30/07/2022  122,2%
19/02/2022  115,9%
29/07/2022  116,5%
19/02/2022  124,2%
23/04/2022  117,2%
27/11/2022  111,8%
15/10/2022  107,0%
20/11/2022  117,6%
23/07/2022  112,6%
26/07/2022  113,6%
22/07/2022  112,6%

8/10/2022  102,8%
24/07/2022  108,0%
20/11/2022  109,1%
27/11/2022  115,9%
15/10/2022  101,3%
27/11/2022  117,0%
20/11/2022  124,3%
23/07/2022  110,0%
20/11/2022  102,1%
21/05/2022  107,9%

8/05/2022  103,2%
23/07/2022  108,7%
19/02/2022  108,7%
15/10/2022  115,1%
20/11/2022  117,5%
16/10/2022  117,4%

8/05/2022  106,5%
22/07/2022  114,2%

8/10/2022  102,9%
24/07/2022  106,9%
23/10/2022  106,1%
20/02/2022  112,2%
16/10/2022  109,9%
26/07/2022  124,5%
24/07/2022  117,1%
20/11/2022  121,0%
22/07/2022  113,9%



Zwemclub Geel
A-tijden

Limieten 25m

Van Tilburg Matthias, 6/10/2009

32 200 wisselslag 2:41.24
Vanhove Maxime, 28/03/2005
1 50 vrije slag 26.05
2 50 vrije slag
3 100 vrije slag 57.30
4 100 vrije slag
5 200 vrije slag 2:05.56
6 200 vrije slag
7 400 vrije slag 4:28.34
8 400 vrije slag
19 50 schoolslag 32.90
20 50 schoolslag
21 100 schoolslag 1:11.98
22 100 schoolslag
25 50 vlinderslag 27.97
26 50 vlinderslag
27 100 vlinderslag 1.01.71
28 100 vlinderslag
31 100 wisselslag 1:04.88

33 200 wisselslag
35 400 wisselslag

Vanthournout Xander, 24/02/2006

1 50 vrije slag 26.49
2 50 vrije slag
3 100 vrije slag 58.07
4 100 vrije slag
5 200 vrije slag 2:07.14
Verdonck Brecht, 29/07/2007
1 50 vrije slag 27.23
2 50 vrije slag
3 100 vrije slag 59.83
4 100 vrije slag
5 200 vrije slag 2:11.31
6 200 vrije slag
7 400 vrije slag 4:40.48
8 400 vrije slag
11 1500 vrije slag 18:34.77
12 1500 vrije slag
31 100 wisselslag 1:08.30
32 200 wisselslag 2:28.59

33 200 wisselslag
35 400 wisselslag

Verdonck Fleur, 28/01/2006
2 50 vrije slag
3 100 vrije slag 1:02.53
4 100 vrije slag
6 200 vrije slag
8 400 vrije slag
14 50 rugslag
16 100 rugslag
18 200 rugslag
20 50 schoolslag
21 100 schoolslag 1:18.90
22 100 schoolslag
24 200 schoolslag
33 200 wisselslag
35 400 wisselslag

Wellens Daan, 15/07/2011
3 100 vrije slag 1:16.41
5 200 vrije slag 2:45.26

Limieten 50m

26.85

59.00

2:08.96

4:35.14

33.90

1:13.98

28.67

1:03.11

2:24.96
5:09.04

27.29

59.77

28.03

1:01.53

2:14.71

4:47.28

19:00.27

2:31.79
5:22.60

29.69

1:04.23
2:19.17
4:53.53

33.75
1:12.52
2:35.16

37.20

1:20.90
2:57.30
2:37.18
5:34.54

25m bad

2:38.71

24.35

53.46

1:59.61

4:18.77

31.72

1:09.73

26.79

58.59

1:03.39

26.06

56.52

2:04.02

26.97

57.22

2:10.62

4:24.12

17:27.73

1:07.96
2:22.63

56.06

1:09.24

1:15.12
2:45.08

50m bad

25.32

55.15

2:06.75

4:25.73

32.08

1:12.33

27.55

1:00.87

2:22.23
5:02.06

26.69

57.87

27.67

59.91

2:08.94

4:35.78

17:38.19

2:29.68
5:15.21

27.13

56.92
2:11.27
4:25.66

29.30
1:02.79
2:18.17

34.14

1:14.60
2:38.16
2:18.71
4:57.80

De Sprink (BEL)

Temse (BEL)
Eindhoven (NED)
Temse (BEL)
Antwerpen (BEL)
Aarschot (BEL)
Antwerpen (BEL)
Vilvoorde (BEL)
Eindhoven (NED)
Nijlen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Temse (BEL)
Antwerpen (BEL)
Nijlen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Temse (BEL)
Antwerpen (BEL)
Geel (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

Temse (BEL)
Antwerpen (BEL)
Temse (BEL)
Antwerpen (BEL)
Aarschot (BEL)

Temse (BEL)

Bladzijde 5
A-tijden (BEL) 31/12/2022

Zwembad Brigitte Bi25/05/2022nde102,6%

Temse (BEL)
Antwerpen (BEL)
Nijlen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Aarschot (BEL)
Antwerpen (BEL)
Leuven (BEL)
Antwerpen (BEL)
Mol (BEL)
Aarschot (BEL)
Eindhoven (NED)
Antwerpen (BEL)

Eindhoven (NED)
Geel (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Eindhoven (NED)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Eindhoven (NED)
Geel (BEL)

Eindhoven (NED)
Gent (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

Hasselt (BEL)
Nijlen (BEL)

18/12/2022  103,2%
27/11/2022  114,5%
20/03/2022  112,5%
27/11/2022  114,9%
27/02/2022  114,4%

1/08/2022  110,2%
15/10/2022  103,5%

9/10/2022  107,5%
19/03/2022  107,2%
19/11/2022 107,6%
26/02/2022  111,7%
27/11/2022  106,6%
25/02/2022  104,6%
19/11/2022  109,0%
30/07/2022  108,3%
27/11/2022  110,9%
29/07/2022  107,5%
19/02/2022  104,8%
30/07/2022  103,9%
31/07/2022  104,7%
27/11/2022  103,3%
29/07/2022  104,5%
27/11/2022  105,6%
30/07/2022  106,7%

1/08/2022  105,1%
27/11/2022  101,9%
27/11/2022  109,3%
30/07/2022  105,5%
13/03/2022 101,1%
31/07/2022  109,2%

1/08/2022  112,8%
29/07/2022  108,5%

8/05/2022  113,2%
30/07/2022  116,1%
30/12/2022  101,0%

1/08/2022  108,5%
19/03/2022 102,8%
31/07/2022  104,7%
20/03/2022  119,8%
19/02/2022  124,4%
24/04/2022  127,3%
27/02/2022  112,4%
19/03/2022 122,1%
24/04/2022  132,7%
23/04/2022  133,4%
22/04/2022  126,1%
18/03/2022 118,7%
19/02/2022  129,8%
19/03/2022 117,6%

1/05/2022  125,7%
23/04/2022  128,4%
22/04/2022  126,2%
19/11/2022  103,5%
13/03/2022 100,2%



Zwemclub Geel
A-tijden

Wellens Daan, 15/07/2011

7
15
16
17
25
32
33

400 vrije slag
100 rugslag
100 rugslag
200 rugslag
50 vlinderslag
200 wisselslag
200 wisselslag

Limieten 25m

5:44.41
1:26.80

3:06.83
37.49
3:07.48

Limieten 50m

1:28.00

3:10.68

25m bad

5:43.16
1:25.40

2:59.64
37.49
3:05.37

50m bad

1:26.30

3:08.53

Herentals (BEL)
Herentals (BEL)
Genk (BEL)

De Sprink (BEL)
Hasselt (BEL)
De Sprink (BEL)
Genk (BEL)

Bladzijde 6
A-tijden (BEL) 31/12/2022

8/10/2022
21/05/2022
11/11/2022
18/12/2022
19/11/2022
18/12/2022
11/11/2022

100,7%
103,3%
104,0%
108,2%
100,0%
102,3%
102,3%



